nieruchomości Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska nie podjęła uchwały o wyznaczeniu
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

 

IV. Łączna cena nieruchomości opisanych w pkt I, będąca ich wartością ustaloną przez
rzeczoznawcę majątkowego stanowi kwotę 329.290zł (słownie: trzysta dwadzieścia
dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych), w tym wartość działek nr 28/1, nr
30/1, nr 31/1 i nr 33/1 – 25.300zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych),
działki nr 41/17
– 990zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych), a działki nr 16 – 303.000zł
(słownie: trzysta trzy tysiące złotych).

 

V.   Nieruchomości objęte niniejszym wykazem zbywane są w drodze bezprzetargowej,
w formie darowizny na cele publiczne na rzecz Gminy Nowa Wieś Lęborska:

1.       działki nr 28/1, nr 30/1, nr 31/1 i nr 33/1 z przeznaczeniem na poszerzenie pasa